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Styrelsen f6r Bufff Sverige far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2020.

Forvaltningsberiittelse

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat s#rskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregéende ar.

Information om verksamheten

Bufff Sverige dr en nationell barnréttsorganisation som &r politiskt och religiést obunden.
Riksorganisationen bildades 2002, dvs nagra ar efter det att forsta lokalforeningen bildades och under
2020 organiserade foreningen 13 lokalféreningar. Féreningen riktar sig till barn och ungdom med en
fordlder/familjemedlem i fangelse, hikte, frivard. Riksorganisationens uppdrag 4r att organisera
lokalféreningarna och arbeta for att det stod som bedrivs runt om i landet 4r kvalitetssidkert och hallbart.
Riksorganisationen arbetar for att stdrka malgruppens ratt till likvardigt stéd och lagger darfor stor kraft
vid det opinionsbildande arbetet. Malgruppens egna roster dr ovirderliga, varfor riksorganisationen aktivt
verkar for att barn och unga kommer till tals i féreningens alla delar. Malgruppen é&r dérfor representerad
bade i referensgrupper och i styrelser. Riksorganisationen forvaltar och fordelar arligen statliga medel
fran uppdragsgivare som Socialstyrelsen och Kriminalvarden. Dessa medel édr uppdragsbaserade och
styrs av anskan och beviljad budget. Riksorganisationen innehar 90-konto

Foreningen har sitt site i Stockholm.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Aret 2020 2020 har varit ett mycket speciellt r, dir vi som andra, behdvt anpassa oss till den rddande
pandemin. Bufff Sverige har dédrfor lagt stor fokus pa att forbéttra vara tekniksystem, dels for att
underlitta kommunikationen internt, dels for att lokalforeningarna ska ha tillgang till en it miljé som
mojliggor stod till malgruppen pa distans. Aven vart opinionsbildande arbete har anpassats och vi har
bland annat satsat pa en digital kampanj for att na ut till bade malgruppen och kommunerna samt att vi
lagt stor fokus pa paverkansarbete genom media.

Tack vare extra bidrag fran Socialstyrelsen har vi kunnat méta barnen och ungdomarnas 6kade behov av
stod genom utékade 6ppettider via var stodtelefon och chatt. Behovet av Bufffs verksamhet 4r tydligt och
vi har ett stindigt inflode av barn och familjer som soker stod. Aret har varit sirskilt tufft for var
malgrupp da barnen inte kunnat besdka sina frihetsberdvade fordldrar/syskon pga restriktioner. For att
underlitta videosamtal mellan barn och férédldrar tog Bufff fram en guide f6r videosamtal som delats ut
av Kriminalvarden infor kontakt.

De utbildningar som erbjudits for medarbetare, volontirer och styrelsemedlemmar har anpassats och
genomforts digitalt. Bufff har ocksa medverkat vid internationella konferenser gillande malgruppen for
att halla oss a jour med aktuell och relevant forskning pa omréadet. En stindig utmaning for att na
organisationens Overgripande mal, att alla barn oavsett var de bor i landet, ska fa egen information, bli
lyssnade pa och erbjudas adekvat stéd, 4r kommunernas bristande ansvarstagande for malgruppen och de
olika regelverk som finns for verksamhetsstod. Vi har darfor valt att rikta en hel del av vart
opinionsbildande arbete mot kommunerna.

Da barnets rittigheter ofta &r avhéngda vuxnas formaga &r var stora utmaning att na barnen direkt sa att
de sjélva kan hitta till det stod som de har ritt till och behov av. Beaktat detta har vi ocksé paborjat ett
storre arbete for att f4 en ny hemsida och nytt informationsmaterial som riktar sig direkt till barnen.
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Medlemsinformation

Medlemmarna bestar av lokalféreningar runt om i Sverige.

Antal medlemmar vid arets ingang
Antal medlemmar vid arets utgang

Flerarsoversikt

Ekonomisk stillning 2020
Verksamhetens intikter 7112
Verksamhetens resultat 14
Balansomslutning 2734
Soliditet (%) 8

Forindring av eget kapital

Balanserat Arets

kapital resultat

Belopp vid arets ingang 171 763 26 606
Disposition av foregaende

ars resultat: 26 606 -26 606

Arets resultat 13 669

Belopp vid arets utgang 198 369 13 669

Forslag till vinstdisposition

Till arsstaimmans forfogande star foljande vinstmedel:
Balanserade vinstmedel

Arets vinst

kronor

Styrelsen f6reslar att vinstmedlen dispneras sa att
1 ny rikning dverfors

kronor

2019

7672
26
2136

Summa
kapital
198 369

0
13 669
212 038

198 369
13 669
212 038
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2018

8523
26
1771
10
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2017

7949
21
1 048
14

Foéreningens resultat och stidllning 1 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Verksamhetsintikter
Bruttoresultat
Andamalskostnader
Insamlingskostnader
Administrationsomkostnader
Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

2 7111710
7111710

-6 878 391

-12 118

-206 585

-7 097 094

3 14 616
-946

-946

13 670

13 670

13 669
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2019-01-01
-2019-12-31

7671767
7671767
-7 192 855
-5 000
-444 750
-7 642 605
29 162

-2 555

-2 555

26 607

26 607

26 606
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Balansrikning

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat kapital
Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

0

84 743
32375
117 118

2616 680
2733798

2733798

198 369
13 669
212 038

871 566

79 382

51285

4 1519 527
2521760

2733798
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2019-12-31

239772
120 281
210 038
570 091

1 565 894
2135985

2135985

171 763
26 606
198 369

139 393
96 265
215138
1 486 820
1937 616

2135985
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Noter

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3) och FRII:s Styrande riktlinjer f6r arsredovisning.

Redovisningsprinciperna &r oforédndrade jamfort med foregéende ar.

Intiktsredovisning

Det inflode av ekonomiska fordelar som organisationen erhallit eller kommer att erhalla f6r egen rdkning
redovisas som intékt. Intékter vérderas till verkliga vérdet av det som erhallits eller kommer att erhallas.
Nedan beskrivs, for respektive intidktspost, nér intdktsredovisning sker.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar f6r medlemsskap i den ideella foreningen. Medlemsavgifter
intéktsfors vid inbetalning fran medlem.

Gavor

Gavor redovisas som huvudregel som intdkt nér de erhalls. En gdva som intiktsforts redovisas antingen
som en tillgang eller en kostnad beroende pa om gavan forbrukas direkt eller inte. Gavor som
organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anlédggningstillgangar.
Ovriga gavor redovisas som omsittningstillgangar. Gavor virderas som huvudregel till verkligt virde.
I de fall organisationen har ldimnat en ersittning for att erhalla gavan minskas gavans virde med
erséttningen.

Bidrag
Bidrag redovisas som intikt nir villkoren for att erhalla bidraget uppfyllts. Erhallna bidrag redovisas som
skuld till dess villkoren for att erhalla bidraget uppfylls.

Erhallna bidrag virderas till det verkliga virdet av den tillgang som organisationen fatt eller kommer att
fa.

Andamdlsbestimda medel

I posten Andamalsbestimda medel i eget kapital redovisas dnnu inte férbrukade gavor och andra
#ndamalsbestdmda medel. Inga dndaméalsbestdimda medel finns per 20201231.

Balanserat kapital utgors darmed endast av medel som inte dr Sronméirkta for ett visst &ndamal och som
ddrmed fritt kan disponeras av styrelsen inom foreningens dndamal.

Verksamhetens kostnader
Verksamheteskostnder delas in i féljande funktioner:
Andamalskostnader, Insamlingskostnader och Administrationskostnader.

Andamalskostnader bestar av sadana kostnader som har ett direkt samband med att uppfylla
organisationens syfte. De kostnader som ingéar under &ndamalskostnader 4r direkta kostnader hanf6rliga
till organisationens huvudsaklinga omrade.

Insamlingskostnader bestar av sadana kostnader som &r nddvindiga for att generera externa intékter. Hit
riaknas kostnader for annonser och reklam, minnesadresser, tackbrev, l1onekostnader i
insamlingsverksamheten. Hit ingar ocksa fordelade gemensamma kostnader for varumérkesbyggande.
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Administrationskostnader 4r de kostnader som inte ger eller skapar ett mervirde for &ndamalet, sett med

givarens 6gon. Administrationskostnaden blir en kvalitetsgaranti for givaren. Hit rdknas

redovisningskostnader, uppf6ljning, revision, hyra och personal samt 6vriga kostnader som inte gar att

hénfora till insamlings- eller &ndamélskostnader.

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i férhallande till

balansomslutningen.

Not 2 Intikternas fordelning

Nettoomsittningen per rorelsegren
Bidrag Kriminalvarden

Bidrag Socialstyrelsen

Bidrag Socialstyrelsen Covid-19
Bidrag Arvsfonden

Géavor

Medlemsavgifter

Ovriga intikter

Not 3 Anstiillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Totalt

Loéner och andra erséttningar
Styrelse och verkstillande direktor
Ovriga anstillda

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och verkstillande direktor
Pensionskostnader for 6vriga anstéllda

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala loner, erséittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Konsfordelning bland ledande befattningshavare
Andel kvinnor i styrelsen
Andel mén i styrelsen

2020

2 500 000
2250 000
2300 000
0

51642
25085
-15017
7111710

2020

0
1 002 241
1002 241

0
125478
283 288
408 766

1411 007

20 %
80 %

2019

2491 581
2047 100
0

2 627 800
147 849
23 095
334342
7671767

2019

10
10

0
3755180
3755180

0

201 737

1 180 592
1382 329

5137 509

20 %
80 %
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Not 4 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna 16ner
Upplupna semesterloner
Upplupna sociala avgifter
Ovriga poster

2020-12-31

0

162 419
51032
1306 076
1519 527

7(7)

2019-12-31

76 676
367767
115 552
926 825

1 486 820

Undertecknade forsdkrar hiarmed att arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen
och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tilldimpats och att lamnade uppgifter

staimmer med faktiska forhallanden.

Stockholm den  april 2021

Bengt Ericsson

Roberto Spagnolo

Inger Jonasson-Sjédin

Var revisionsberittelse har lamnats / 2021

Fredrik Viklund

Roger Hedin

Valentino Berti

Nils Pehrsson

Revisor Foéreningsrevisor



